

autoe.dk ApS
Mandal Alle 7, 5500 Middelfart

CVR-nr. 32 44 58 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	autoe.dk ApS Mandal Alle 7 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 32 44 58 45
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Erik Hannesbo Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	EDH HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter transport- og autoreparationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 753 t.kr. mod 9.886 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.524 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Resultatet er opnået som følge af en ekstraordinær indsats af medarbejderne, ikke mindst under coronakrisen. Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 990 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	752.538	9.886.398
2 Personaleomkostninger	-2.424.892	-9.082.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-295.812</u>	<u>-599.685</u>
Driftsresultat	-1.968.166	204.598
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.851	120.792
Andre finansielle indtægter	0	4.867
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.575</u>	<u>-124.447</u>
Resultat før skat	-1.951.890	205.810
3 Skat af årets resultat	<u>428.137</u>	<u>-51.348</u>
Årets resultat	-1.523.753	154.462
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	154.462
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.523.753</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-1.523.753	154.462

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	446.714	1.295.375
Materielle anlægsaktiver i alt	446.714	1.295.375
Anlægsaktiver i alt	446.714	1.295.375
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	64.500	64.500
Varebeholdninger i alt	64.500	64.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.076	27.761
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	176.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	758.218	670.767
Udskudte skatteaktiver	421.045	0
Andre tilgodehavender	240.000	314.967
Periodeafgrænsningsposter	0	88.889
Tilgodehavender i alt	1.459.339	1.279.204
Likvide beholdninger	12.601	317.944
Omsætningsaktiver i alt	1.536.440	1.661.648
Aktiver i alt	1.983.154	2.957.023

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	659.533	2.183.285
Egenkapital i alt	784.533	2.308.285
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.092
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.092
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.297	302.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	18.036
Selskabsskat	69.965	69.965
Anden gæld	946.359	251.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.198.621	641.646
Gældsforpligtelser i alt	1.198.621	641.646
Passiver i alt	1.983.154	2.957.023

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.028.821	2.153.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.464	154.464
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.183.285	2.308.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.523.752	-1.523.752
	125.000	659.533	784.533

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID19 kompensation - faste omkostninger		726.008
COVID19 kompensation - løn		263.244
		<u>989.252</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter		<u>989.252</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>989.252</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.197.864	8.439.399
Pensioner	175.353	388.343
Andre omkostninger til social sikring	20.449	85.268
Personaleomkostninger i øvrigt	31.226	169.105
	<u>2.424.892</u>	<u>9.082.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>25</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	69.965
Årets regulering af udskudt skat	<u>-428.137</u>	<u>-18.617</u>
	<u>-428.137</u>	<u>51.348</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	3.714.699	3.642.586
Tilgang i årets løb	0	757.076
Afgang i årets løb	<u>-795.151</u>	<u>-684.963</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.919.548</u>	<u>3.714.699</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-2.419.324	-1.982.370
Årets afskrivninger	-295.812	-599.685
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>242.302</u>	<u>162.731</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-2.472.834</u>	<u>-2.419.324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>446.714</u>	<u>1.295.375</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttet virksomhed.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDH HOLDING ApS, CVR-nr. 36446226 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Hannesbo Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-381334292043

IP: 194.19.xxx.xxx

2021-06-30 09:03:50Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-30 09:44:03Z

NEM ID 

Erik Hannesbo Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-381334292043

IP: 194.19.xxx.xxx

2021-06-30 10:43:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7EATA-D5XOK-4TE71-CZPE4-NELB5-KUAL7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>